SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-LD
	   Quảng Sơn, ngày 30 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác xây dựng thư viện đạt 05 Tiêu chuẩn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-SGDĐT, ngày 14/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ nhiệm cán bộ quản lý;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-LD, ngày 26/10/2018 của trường THPT Lê Duẩn về xây dựng thư viện đạt 05 Tiêu chuẩn từ năm học 2018-2019 đến năm học 2020-2021;
Theo đề nghị của Bộ phận Thư viện nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Tổ công tác xây dựng thư viện đạt 05 Tiêu chuẩn từ năm học 2018-2019 đến năm học 2020-2021 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 01/2003/QĐ-BGDĐT, ngày 02/01/2003 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Hướng dẫn số 11185/HDTH, ngày 17/12/2004 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 2393/SGDĐT-GDTrH, ngày 28/12/2017  của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Bộ phận thư viện và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH NHÂN SỰ TỔ CÔNG TÁC
 XÂY DỰNG THƯ VIỆN ĐẠT 05 TIÊU CHUẨN
(Kèm theo quyết định số          /QĐ-LD, ngày 30/10/2018 của trường THPT Lê Duẩn)

	Stt
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban
	Nhiệm vụ

	1
	Trịnh Văn Thương
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng
	Quản lí chung

	2
	Nguyễn Thế Hiệt
	Phó hiệu trưởng
	Tổ viên
	Xây dựng kế hoạch hoạt động

	3
	Phan Thị Hồng Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Tổ viên
	Tham mưu, bổ sung các loại sách

	4
	Phan Khoa
	BT ĐTN
	Tổ viên
	Tham mưu, bổ sung các loại sách

	5
	Võ Thanh Bình
	Nhân viên
	Tổ viên
	Thực hiện nhiệm vụ được giao

Danh sách có 05 người./.